(7) VERHEYEN semen destillavit, obtinuit phlegma, & oleum factidum multum, & salem volatilem paucum, terramque, spiritum omnino nullum *supplem. p. 65.* Verum hæc per ignem extorta non elementa sunt, sed ruina. Id certum est, semen animalium, testesque ad venerem excitare, ut a cervino spermate etiam nimius effectus aphrodisiacus secutus sit BRESLAV. 1729. M. oct. Deinde seminis masculi peculiaris odor est, in omni animale, cum gravitate sæpe non modica, quæ particulas volatiles demonstrat. Semen certe ipsum causam gravis odoris esse, qui in animalibus non castratis percipitur, GRAAFIUS auctor est p. 68. cum præterea non viperis solis (de quibus REDUS testis est *delle vip. p. 34.*) sed in quadrupedibus animalibus, semen in suis adhuc vesiculis hærens penetrantissimo factore sit, REDO teste in canicula lac a venere corruptum, & repudabile animalium, quod aluerat. GRAAF p. 69.

(7\*) BORELLUS testium fabricam ta-

A. E.

E.

E.

tamen cum cerebro, & liquorem cum spiritibus comparavit *de mor. anim.* II. Pr. 169.

(8) PRÆCEPTOR de castoris, & zibettæ odore dicere videtur, cujus odor utique in propriis organis est. Pleraque animalia tales glandulas habent, & plurima quidem carnivora, GREVVIO notante *mus.* p. 6. tigris canis, vulpes, leo, felis zibethica, mustela GREVV. *Mus.* T. 23. taxus, castor putorius, aper, vipera caudifona *Pb. sr. Abridg.* l. c. p. 877. MORG. IV. p. 53. crocodilus JESUIT. SIAM p. 37. tum alia aliaque, ut lepus, cuniculus, erinaceus COITER p. 228. aves denique, ut in gallo MORG. *Adv.* IV. p. 53. Verum non soli tales mares, sed perinde feminae, ut in lepore femina VVEPFER. E. N. C. *Dec.* II. *obs.* 251. & in opoffum glandulas habent TYSON, *Phil. transf.* II. p.

224. & V. p. 330. & in zibethica fela COLUMNA ad *Hernand.* p. 550. 551. Deinde odor ferinus, qui ex glandulis istis oritur, tollitur resectis folliculis, non ita odor masculus hircorum, quo a capris differunt, & arietum, quo totæ carnes imbuuntur BOREL. II. Prop. 171. Etiam civettis maribus gravior odor, PARIS, uti vicissim post veneris tempus, salmonum rubella caro exalbescit PERRAULT. *mecan. des anim.* p. 488. Mari *Qamæ præputium sætet Harvei exerc.* 64.

(9) Non credo apud EUSTACH. pingi. Sed de hoc musculo & sequentibus, confer DCVII.

(10) *De dias* L. I. libro obscurissimo, toto theoretico.

(11) De ea fabula dicitur ad DCXCIV.

Finis Partis primæ Tomi quinti.